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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

n Afyonkarahisar’da hizmete açıldığı
2012 yılından itibaren kaliteli hizmet
anlayışı ile yurt içi ve yurt dışından
misafirlerini en iyi şekilde ağırlayan
NG Afyon Hotels 10 farklı kalite belge-
sine sahip ilk termal otel olarak şehrin
tanıtımına büyük katkı sunmaya devam
ediyor. 428 oda ile hizmet veren NG Af-
yon 2014 yılında AK Parti 22. Ve 23. İs-
tişare ve Değerlendirme Toplantısı ile
2016 yılında da AK Parti 24. İstişare ve
Değerlendirme Toplantısına ev sahipliği
yaparak hem Türkiye’nin hem dünyanın
tüm gözlerini Afyonkarahisar’a çevirmişti. 

ng aFyOn mOTOFeST

n Güral Ailesi tarafından şehre kazandırı-
lan NG Afyon istihdama da büyük katkı
sağlıyor. Otel bünyesinde yüzlerce ça-
lışan güler yüzlü bir şekilde hizmet
vermeye devam ediyor. NG Afyon Hotels
bunların yanı sıra şehrimizi yakından
ilgilendiren şehrin tanıtımına katkı
sağlayan dev organizasyonlara da hem
ev sahipliği yapıyor hem de sponsor
olmaya devam ediyor. Türkiye Moto-
siklet Federasyonundan yapılan açık-
lamaya göre, Afyonkarahisar’ın 7-8 Ey-
lül’de Dünya Motokros Şampiyonası’ na
7. kez ev sahipliği yapacağı organiza-
syonda motosiklet tutkunları için düzen-
lenecek festivalin ismi de “NG Afyon Mo-
toFest” olarak belirlendi. NG Afyon yıl-
lardır ilimizde gerçekleşen Klasik Müzik
Festivali ile Caz Festivallerine de ev
sahipliği yapmaya devam ediyor. 

AFYON'A�

KATıYOR
DEğER“her konuğumuzu,

tek konuğumuz gibi
ağırlarız” hizmet

felsefesiyle 2012 yılında
Afyonkarahisar’da

hizmete açılan nG Afyon
hotels termal turizmin

merkezi olan şehre değer
katmaya devam ediyor

n Afyonkarahisar Merkez, Çobanlar, Di-
nar ve Başmakçı ilçelerinde bir dizi zi-
yaretler gerçekleştirilen Milletvekili
Özkaya, vatandaşlarla ve üreticiler ile
buluşarak sorunları yerinde dinliyor.

Özkaya ilçeleri
dinliyOR 

Büyük başarı elde ettiler 2

428 odasıyla hizmet veren NG Afyon Hotels'te yüzlerce Afyonkarahisarlı 
istihdam ediliyor. NG Afyon şehrin yüzakı olmaya devam ediyor. HABER MERKEZİ

Bu ağaç çok farklı
n Afyon’un Dinar ilçesinde ilk defa,

kısa sürede 15 metreye kadar büyü-
yen, hava temizleme özelliğinin yanı
sıra kerestesi yatçılık başta olmak
üzere mobilya sektöründe, çiçekleri
ile arıcılık gibi birçok sektörde kul-
lanılan ‘Pavlonya’ ağacı dikildi. 2’de

Bir akaryakıt istasyonunun
yan tarafında bulunan
besihanede henüz
belirlenemeyen bir
sebepten ötürü yangın çıktı.
Çıkan yangında 
5 hayvan telef oldu. 3

ŞUHUT
5 hayvan 
telef oldu

Emirdağ BElEdiyEsi
Sürekli Eğitim ve Etüt
Merkezi, bu yıl LGS ve YKS
sınavlarında büyük bir
başarıya imza attı. 2

EMİRDAĞ

Büyük
BaşaRı 

Jandarmadan
dev operasyon

Afyonkarahisar Jandarma
tarafından uyuşturucu

satıcılarına yönelik düzenlenen
operasyonda uyuşturucu ele

geçirildi. 3. sayfada 

AK PArti AfyonKArAhisAr il BAşKAnlığı 90. Genişletilmiş il Danışma Meclisi
toplantısına katılarak Belediye Başkanı Köksal’a yönelik haddini aşan açıklamalarda
bulunan AK Partili Milletvekili Mestan Özcan’a cevap Afyonlulardan geldi

HepTen aykıRı gidiyOn meSTan 

AK Parti Tekirdağ Milletvekili ve Afyonkarahisar İl Koordinatörü Mestan Özcan hafta sonunda
ilimizde katıldığı toplantıda, “Bu şehirde özellikle nereye talip olduğunu bilmeyen bir belediye 
başkanınız oldu. Milleti kandırma cihetine giderse haddini bildireceğiz. Evet bunu 
hep birlikte yapacağız inşallah” diyerek haddini aşan açıklamalarda bulundu.

AK Partili vekilin
bu açıklamalarına

ise cevap 
gecikmedi. Belediye Başkanı Burcu Köksal yaptığı paylaşımda, 

“Bu zat Tekirdağ’dan gelip bize had bildirecekmiş.
Afyonkarahisarlı hemşehrilerim  %51 ile kime had bildirecek-
lerini bilirler” ifadesini kullandı. Başkan Köksal’a yüzlerce destek

mesajı gelirken sosyal medya kullanıcıları ise, “Gerektiğinde Yunan’a
nasıl had bildirdiyse Afyon halkı, hiç bir hemşerisini de yalnız

bırakmaz. AK Partili Mestan haddini bilecek” diye yorum yaptılar.

“meSTan Haddİnİ BİleCek”

Hafta sonu
gerçekleşen

toplantıya
AK Parti İl Başkanı Turgay Şahin, AK Parti Milletvekilleri 

Özkaya, Yurdunuseven, Arslan, İl Genel Meclisi Başkanı Siper, Belediye
Başkanları da yoğun katılım gösterdi. Vatandaşlardan bir tepki de salonda

yer alan AK Partililere oldu. Milletvekili Mestan Özcan’a neden 
cevap verilmediğini soran vatandaşlar; “Tekirdağ’dan birisi gelip 

burada Afyonkarahisarlıbir hemşerimize had bildirmeye kalkıyor.
Elin Tekirdağlısı gelmiş Afyonluya posta koyuyor. Bunu da salonda 

bulunan Afyonlu AK Partililerde alkışlıyor. Biride çıkıp ‘Hepten
aykırı gidiyon Mestan. Sen önce bir haddini bil’ diyememiş. Siz orada

necisiniz yazıklar olsun” diye tepkilerini dile getirdiler.

Sİz ORada neCİSİnİz?

Tazelenmeye and içTik6

Hastanenin mimarı Taytak
Bolvadin’de yapımı süren 75 yataklı devlet hastanesi, 
son günlerde yerel siyasetin merkezinde yer alıyor.
Bolvadin’de yerel bir haber sitesi tarafından yapılan 
haberde, hastane binasının ilçeye kazandırılmasında 
AK Parti’nin büyük rol oynadığı belirtildi.

FADİME ÖZKARAN’IN HABERİ 8. SAYFADA 

Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığı ile Esnaf Odaları
Birliği arasında imzalanan protokol ile suça sürüklenen
çocuklar edinecekleri meslek ile yeniden topluma kazan-
dırılacak.  AHMET  SARLIK’IN HABERİ 8. SAYFADA 

TÜRKİYE'DE�BİR�İLK

SGK EMEKLiLERE 
AFYON’U TANITTI 

8

CHP’Lİ MECLİS ÜYESİ
KEMAL DEMİRKIRKAN;

YAŞATILANLAR
BARBARLIKTIR 

Afyonkarahisar Belediyesi’nin
CHP’li Meclis Üyesi Kemal

Demirkırkan TBMM’de yaşanan
kavga olayı ile ilgili açıklamalarda

bulundu. 8 . sayada 

MESTAN KÖKSAL
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Çölovasında patates üreticisi çift-
çiler ile buluşan Milletvekili Ali
Özkaya, “Her sene olduğu gibi bu
senede tarlarlarda, köylerde, belde
ve ilçelerde vatandaşlarımız ile
üreticilerimz ile buluşmaya devam
ediyoruz. Sorunlarını dinliyor, çö-
zümleri için yapılabilecek çalış-
malar için Bakanlarımız ve ilgili
kurum yetkilileri sürekli irtibat
halinde oluyoruz. Bizler laf değil,
iş üretmenin gayretindeyiz. Çiftçi-
lerimiz bu sene üretim fazlalığın-
dan kaynaklı ciddi bir problem
ile karşı karşıya gelmiş durumda.
Bunu sahada görüyoruz. Çiftçi bir
ailenin ferdi olarak üreticilerim-
izin her zaman olmaya çalışıyoruz.
Geçtiğimiz haftalarda ziyaretler-
imiz sonrasında kornişon salatalık
ile yaşanan sorunlar bir nebzede
olsa çözüm üretmek için 17 yıllık
ihracat kısıtlamasını Milletvekil-
lerimiz ile birlikte kaldırttık.
Şuanda patates üreticilerimiz için
ne yapabiliriz bunun gayretindey-
iz. Milletimizin bize olan güvenini
boşa çıkarmamak adına bu
sorunları hep birlikte en makul
şekilde çözeceğiz” dedi. 

ÜRETİCİMİZİN 
YANINDAYIZ

Dinar Çölovasında tarlalarda üreti-
ciler ve tarım işçileri ile buluşan
Özkaya, “Üreticimizin yanındayız”
mesajı verdi.  Afyonkarahisar’da
sahanın tozunu attıran Milletvekili
Özkaya, “AK Parti kadroları olarak
bizler sorunların çözümü için
çalışıyoruz. Şehrimizin eksiklerini
yerinde tespit ediyor, çözümü için
gayret ediyoruz. Bu kapsamda
şehrimizde devam eden ve plan-
lanan bir çok hastanemizin inşaat-
larını ve planlama alanlarını da
bizzat yerinde görüyoruz. Bu kap-
samda Haydarlı ve Tatarlı’daki
sağlık yatırımlarını da yerinde
yetkililer ile birlikte yerinde in-

celedik. Şehrimizin sağlık, ulaşım
başta olmak üzere bir çok alandaki
sorunlarını sona erdirmek için
gayretli bir çalışma içerisindeyiz”
dedi.  Konforlu bir alanda siyaset
yapmadıklarının altını çizen Mil-
letvekili Özkaya, “İktidar partisinin
bir milletvekili olarak hayat sat-
mamız, boş ve yalan vaatte bu-
lunmamız mümkün değil. Çünkü
vatandaşlarımızın bize olan güve-
ni, iktidar olmanın  getirdiği so-
rumluluklar neticesinde Milletimiz
bize sorunları çözme yetkisi verdi.
Bize güvenen halkımızı aldatma-
mız, onlara hayal satmamız müm-
kün değil. Bu bilinç ile halkımızın
dertlerine derman olmakla mü-
kellefiz” dedi. 
HABER FADİME ÖZKARAN 

Özkaya ilçeleri dinliyor
Afyonkarahisar Merkez,

Çobanlar, Dinar ve 
Başmakçı ilçelerinde bir dizi

ziyaretler gerçekleştirilen 
Milletvekili Özkaya,

vatandaşlarla ve 
üreticiler ile buluşarak

sorunları yerinde dinliyor

Özkaya, “Üreticimizin yanındayız” mesajı verdi.  Afyonkarahisar’da 
sahanın tozunu attıran Milletvekili Özkaya, “AK Parti kadroları

olarak bizler sorunların çözümü için çalışıyoruz. Şehrimizin eksiklerini 
yerinde tespit ediyor, çözümü için gayret ediyoruz” dedi 

Öğrenciler özverili çalışmaları ve Emirdağ
Belediyesi Gençlik Merkezinin sunduğu
nitelikli eğitim olanakları sayesinde yüksek
puanlar elde ederek hedefledikleri okullara
yerleşme şansı yakaladılar. Emirdağ Bele-
diye Başkanı Serkan Koyuncu, bu büyük
başarıdan duyduğu memnuniyeti dile ge-
tirerek; “Emirdağ Belediyesi Gençlik Mer-
kezi gururla sunar.  İki yıldır olmaz, yapa-
mazsınız dedikleri ama bizim ve kıymetli
öğretmenlerimizin ısrarla devam ettirdik-
leri; Liselere ve Üniversitelere ücretsiz
hazırlık eğitimi yapılan, Kurs, Deneme ve
Eğitim Merkezi olarak kullanılan, İlçem-
izdeki hiçbir okulla yarışmayıp bilakis
okullarımıza destekçi olan ve yıllık ilkokul

4.sınıftan lise son sınıfa kadar yaklaşık
300 öğrencimize hizmet veren Belediye
Gençlik Merkezimizden büyük bir başarı
hikayesi çıktı. Bu hikayenin yazılmasında
emeği geçen ve Merkezimizin inşaa edil-
mesini sağlayan Başta Sayın Cumhurbaş-
kanımız Recep Tayyip Erdoğan’a, Mil-
letvekillerimize ve çocuklarımızın eğiti-
minde gecesini gündüzüne katan Müdi-
remiz Esra Kıztanır ve öğretmen ve çalışan
ekibine teşekkür ediyorum”

Büyük başarı elde ettiler
Emirdağ Belediyesi Sürekli

Eğitim ve Etüt Merkezi, 
bu yıl LGS ve YKS sınavlarında

büyük bir başarıya imza attı

Yıllardır Almanya’da çalışan Kul
Muhammet Derin tarafından mem-
leketi olan Dinar ilçesine bağlı
Haydarlı beldesinde 30 dönüm
araziye pavlonya ağacı dikildi.
Toplam bin 200 adet dikilen ağaç
kamera sistemi ile 24 saat izleniyor.
Arkadaşı Murat Tosun ile Haydarlı
beldesine gelen Derin dikimini

yaptıkları ağaçtan 7 yıl sonra ilk
hasadı yapacaklarını ifade etti. 

FARKLI
ÖZELLİKLERİ VAR

Birçok sektörde pavlonya ağacının
kullandığını ifade eden Derin, “Ba-
kımı güzel olduğu zaman 7 yılda
15-20 metreye kadar büyüyebilen

bir ağaç. Bu ağacın çok farklı özel-
likleri var. Bizim bu ağaçları dik-
memizdeki amacımız tabi ki ke-
reste. Ama bunun yanında hava
kirliliğini de önlemek. Biz bu a-
ğaçlarla yaklaşık 2 yıldır ilgileni-
yoruz. Bu ağacın özelliklerini ye-
tiştirirken ne istediğini biliyoruz.
Ağacın hekimini Haydarlı’ya yap-
mamızın da ana sebebi toprağımız
özlediğim için kendi yurduma bir
yenilik getirip istihdam oluşturmak
istedim. Bu ağacın ekimini yapan
tek kişi biziz” diye konuştu. Ekimi
yapılan ağacın kerestesinin çok
hafif olduğu için özellikle yat, gemi,
müzik ve sörf aletlerinde yapımın-
da kullanıldığı gibi aynı zamanda
arıcılık yapan üreticiler için de
değerli bir ağaç türü olduğu be-
lirtildi. İHA

Bu ağaç çOk FaRklı
Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde ilk defa, kısa sürede 

15 metreye kadar büyüyen, hava temizleme özelliğinin yanı sıra 
kerestesi yatçılık başta olmak üzere mobilya sektöründe, çiçekleri ile arıcılık

gibi birçok sektörde kullanılan ‘Pavlonya’ ağacı dikildi

Afyonkarahisar Devlet Hastanesi’nde görev yapan
özel güvenlik görevlilerinin birlikte çay içme
davetini kırmayarak onlarla bir araya gelen AK

Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan
özel güvenlikçilerin sorunlarını dinledi. 

HER ZAMAN YANLARINDAYIZ
Milletvekili Dr. Arslan ziyaret sonrasında yaptığı açık-
lamada; “Her biri, görevlerinin bilincinde, halkımıza en
iyi şekilde hizmet sunmanın gayreti içinde. Sağlık sek-
töründe çalışanlarımızın hem güvenliğimizi sağlayan
kahraman özel güvenlik görevlilerimize hem de sağlık
sistemimizin bel kemiği olan hemşirelerimize minnettarız.
Her biri, özveriyle yürüttükleri işlerinde gece gündüz
demeden halkımıza hizmet sunmakta. Bu anlamlı çay
daveti vesilesiyle onlarla bir araya gelmek, karşılıklı
sohbet etmek bizler için de ayrı bir mutluluk oldu. Sağlık
sistemimizin bu değerli çalışanlarının her zaman yanın-
dayız ve her türlü desteği vermeye devam edeceğiz” 

çay BaHane SOHBeT şaHane
AK Parti

Afyonkarahisar
Milletvekili Dr.

Hasan Arslan bir
dönem görev

yaptığı Devlet
Hastanesini

ziyaret ederek
hastanede görev

yapan
güvenlikçilerle

bir araya gelerek
çay içip onlarla

sohbet etti

ODAK
Özel

aHmeT SaRlık

HaBeR
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Afyonkarahisar’da besihanede çıkan yangın-
da 5 büyük hayvan telef oldu. Olay, Şuhut
ilçe merkezind meydana geldi. Edinilen bil-

gilere göre, bir akaryakıt istasyonunun yan
tarafında bulunan besihanede henüz belirle-
nemeyen bir sebepten ötürü yangın çıktı. İçeri-

sinde saman balyalarının da bulunduğu besi-
hanede alevler bir anda her yeri sardı. Du-
manları gören çevredekilerin haber vermesiyle
bölgeye çok sayıda itfaiye ekibi sevk edildi.
Bölgeye gelen ekipler hızlı bir şekilde yangına
müdahale ederken besihanede bulunan 5

büyükbaş hayvanın ise telef olduğu belirlendi.
Yangın itfaiye ekiplerinin yoğun uğraşları sonucu
kontrol altına alındı. İş makineleri ile de müdahale
edilen yangın yaklaşık 2 saat sonra söndürüldü.
Yangının çıkışı nedeniyle ilgili inceleme başlatıldı.
HABER MERKEZİ

HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     06.08      Akşam. . .19.55
Öğle....        13.06      Ya t s ı . . . . . 2 1 . 1 9
İkindi....     16.51      İmsak.. . . .04.38ODAK 
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GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK       36
EN DÜŞÜK         17

Bölgeye gelen ekipler hızlı bir şekilde yangına müdahale ederken besihanede bulunan 5 büyükbaş
hayvanın ise telef olduğu belirlendi. Yangın itfaiye ekiplerinin yoğun uğraşları sonucu kontrol altına alındı. 

Afyonkarahisar’da 
sahibi balık tutarken el frenini

çekmeyi unuttuğu otomobil
baraj gölüne uçtu. Otomobil

olaydan iki gün sonra
bölgeye gelen dalgıçların

bağladığı halat ile çıkarıldı
Olay, Akdeğirmen Baraj gölünde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, M.Ö., 2 gün
önce arkadaşları ile birlikte balık tutmak
için Akdeğirmen Baraj gölüne gitti. M.Ö.,
balık tuttuğu esnada el frenini çekmeyi
unuttuğu park halindeki otomobil bir anda
göl sularına daldı. Kısa sürede batmaya
başlayan otomobil birkaç dakika içinde göz-
den kayboldu. M.Ö., ise durumu yetkililere
bildirerek yardım istedi. Ancak kentte dalgıç
olmadığı için çevre kentlerden yardım istendi.
İhbar üzerine bölgeye dalgıçlar geldi.
Dalgıçlar girdikleri suda araca halat bağladı.
Ardından araç bir başka araçtaki makaralı
motor sistemi ile gölden çıkarıldı. İHA

unuTkanlık 
pahalıya mal oldu

Sandıklı ilçesine bağlı Ballık köyünde
yaşayan İsmail Teker ve Betül Özer
Dünya evine girdi. Düğün konvoyuna
ise İsmail Teker’in ailesinin ve akra-
balarının biçerdöverleri ile yaptıkları

konvoy görenleri hayrete düşürdü.
Gelin arabasının önden gittiği kon-
voyda gelin aracını 6 adet biçerdöver,
traktörler ve otomobiller eşlik etti.
Konvoyda biçerdöver sürücüleri ise

çaldıkları klaksonla konvoya renk
kattı. Oluşturulan ilginç düğün kon-
voyuyla ilgili konuşan damat İsmail
Teker, “Biçerdöver bizim çocukluğu-
muzdan beri içimizde bir tutkuydu.
Biçerdövercilik bizim dede mesleği-
miz. 1970 yılında başlamış olduğu-
muz bir meslek. Sandıklı ilçesinde
ilk makinayı getiren benim babamın
dedesi. Biz beşinci nesil oluyoruz.
Beş nesildir biz bu işi yapıyoruz. Bu
yüzden bu gün düğün konvoyumuz-
da biçerdöverleri çıkardık. Çocuk-
luğumuzun hayalı olan bu mesleği
düğünümüze taşıdık” dedi. İHA

İlgİnç düğün kOnvOyuAfyonkarahisar’da
dünya evine

giren bir çift, düğün
konvoyunu, 6

biçerdöver ve 10’a
yakın traktör ile yaptı

Afyonkarahisar’da jandarma tarafından uyuşturucu satıcılarına yönelik düzenlenen
operasyonda 3 bin 200 içimlik peçeteye emdirilmiş uyuşturucu ele geçirildi.
Olay, Bolvadin ilçesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, aldığı bir
istihbaratı değerlendiren ekipler M.S., O.Ç., R.K., A.U. ve E.Y. isimli şahısların
uyuşturucu kullanıp aynı zamanda sattıklarını belirledi. Şahısların kullandığı
aracı takibe alan ekipler ardından durdurdukları araçta arama yaptı. Aramada
3 bin 200 içimlik peçeteye emdirilmiş uyuşturucu, 2 gram metamfetamin, 1
adet kurusıkı tabanca ve 1 adet uyuşturucu madde kullanma aparatı ele
geçirildi. Olayın ardından gözaltına alınan şahısların jandarmadaki işlemlerinin
devam ettiği bildirildi. HABER MERKEZİ 

Jandarmadan dev operasyon

Afyonkarahisar’da hafif 
ticari aracın tıra arkadan çarptığı 

kazada 6 kişi yaralandı
Kaza, kent merkezine bağlı Sülümenli beldesi yakınlarında meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, R.İ. (44) idaresindeki 27 APU 564 plakalı
hafif ticari araç, Afyonkarahisar-Konya kara yolunun 13. kilometresinde,
K.Ö’nün (67) kullandığı 34 HA 1158 plakalı tıra arkadan çarptı. Kazada,
hafif ticari aracın sürücüsü ile araçtaki N.İ. (68), Ü.İ. (40), N.N.İ. (14),
E.N.İ. (10) ve E.G.İ. (6) yaralandı. İhbar üzerine kaza yerine sağlık, jan-
darma ve polis ekipleri sevk edildi. Ambulanslarla Afyonkarahisar Devlet
Hastanesine kaldırılan yaralıların hayati tehlikesinin bulunmadığı öğrenildi.
Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. İHA

kazada 6 kişi yaralandı



DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN
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YIL: 30  SAYI: 8360

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri Başkanlığının çevrim içi belge tarama sistemini yılın
ilk yarısında ziyaret eden 386 bin kişi, 5 milyon 626 bin belgeyi inceledi, 335 binden
fazla belgenin görüntüsünü satın aldı. En çok Romanya ve Bulgaristan'dan gelen Türkler
konusundaki belgeler merak edildi. AA muhabirinin başkanlık yetkililerinden aldığı
bilgiye göre, çalışmalar kapsamında 2005'ten bugüne 75 milyon 875 bin 671 belge diji-
tal ortama aktarıldı. Belgelerin dijitalleştirilmesiyle hem araştırmacılara daha geniş
erişim imkanı sunulması hem de tarihi belgelerin gelecek nesillere aktarılması sağlanıyor.

vaTanaş en çOk kÖkleRİnİ aRaşTıRdı 
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Nisan ayı enflasyonu geçen haf-
ta belli oldu. Türkiye İstatistik
Kurumu (TÜİK) verilerine gö-

re enflasyon aylık bazda yüzde 3,18
oldu. Yıllık enflasyon ise yüzde 69,80
olarak açıklandı. Enflasyon ocak
ayında yüzde 6,70, şubat ayında yüzde
4,53, mart ayında yüzde 3,16 olmuştu.
Nisan rakamları eklendiğinde ise en-
flasyon dört aylık süreçte yüzde 18,
72’ye yükseldi. Merkez Bankası nisan
ayı piyasa katılımcıları anketinde en-
flasyon tahmini mayıs için yüzde 3,
haziran için yüzde 2,54 oldu. Gelecek
aylardaki enflasyon rakamları bek-
lentilere paralel geldiği takdirde 6
aylık enflasyon yüzde 25’e yaklaşacak.

memur ve emeklinin gözü zam oranında
ne kadar artış bekleniyor?

Milyonlarca memur ve emeklinin gözü zam oranına çevrildi. Nisan 
enflasyonu ile birlikte yılın ilk dört ayı için rakamlar belli oldu. Dört aylık 

enflasyon oranı yüzde 18,70 olarak gerçekleşti. Net zam oranları ise haziran ayı 
enflasyon rakamları açıklanınca belli olacak. Peki, haziran ayı enflasyon beklentileri

nasıl gerçekleşti? İşte memur ve emeklinin zam oranı için muhtemel oranlar...

emeklİ maaş zammı ne kadaR OlaCak?
Emekli maaşları, 6 aylık enflasyon oranında zamlanıyor. Nisan ayı itibarıyla işçi emeklisinin
maaş zammı şimdiden yüzde 18,72 oldu. Piyasa katılımcıları anketindeki veriler baz
alındığında, temmuzda emekli maaşlarına yaklaşık yüzde 25 oranında zam yapılacak.
Memur ve memur emeklisi maaşlarına yapılacak zam oranı ise toplu sözleşme zammı ve
enflasyon farkının toplamı üzerinden hesaplanıyor. Memur ve memur emeklileri yılın ilk
altı ayın toplu sözleşme ile yüzde 15 zam almıştı. Toplu sözleşme gereği ilk altı aydan
doğacak enflasyon farkını da almaları gerekecek. Dolayısıyla altı aylık enflasyonun yüzde
15’i aşan bölümü enflasyon farkı olarak maaşlara yansıyacak. Ayrıca memur ve memur
emeklilerinin toplu sözlemeden doğan ikinci altı ay için yüzde 10’luk zam hakkı bulunuyor.
Enflasyon anketindeki tahminlerin gerçekleşmesi durumunda, memurların enflasyon
farkı yüzde 9’a ulaşacak. Bu çerçevede yapılan hesaplamalar sonucunda memur ve
memur emeklilerinin temmuz ayında alacağı zam yüzde 20’ye yaklaşacak. NTV

en pahalısı burada
Türkiye listenin 1. sırasında yer aldı! 

1 Temmuz itibarıyla elektriğe yüzde 38; 1 Ağustos
itibarıyla ise doğal gaza yüzde 38 zam gelmişti. 

Enerjiye gelen bu zamlar vatandaşın belinin  bükerken
Ekonomik Kalkınma veA4 verilerine göre 

Türkiye enerji enflasyonunda listenin başını çekiyor

Elektriğe 1 Temmuz’da yüzde
38; 1 Ağustos itibarıyla ise doğal
gaza yüzde 38 zam gelmişti. Enerji
piyasasına gelen bu zamlar ise
vatandaşa yük olmaya devam
ediyor. Ekonomik Kalkınma ve İş
Birliği Örgütü’nün (OECD), Hazi-
ran 2024 verileri ise Türkiye’yi
birinci sıraya çekti. Cumhuriyet’in
aktardığına göre, OECD’in verileri
sonucunda Türkiye, yüzde 89.8’lik
enerji enflasyonu ile listenin ilk

sırasında yer alıyor. Türkiye’nin
ardından yüzde 18.3 ile Kolom-
biya geliyor. Üçüncü sırada ise
yüzde 15.1 ile Belçika var. Türkiye
ile ikinci olan Kolombiya arasın-
daki 71,5’lik fark ise dikkat çekti.
OECD’in verilerinde ise Avrupa
ülkelerinin ortalaması yüzde 0.2
olduğu görüldü. Almanya, ABD,
İtalya ve İngiltere’de ise oranlar
eksiye düşüyor. 
MYNETFİNANS 

İstanbul’da bir etkinlikte konuşan
Şimşek, “Önümüzdeki dönemde
kamu maliyesine ilişkin birçok
hususta adım atacağız. Pazartesi
günü Sayın Cumhurbaşkanı Yar-
dımcımızla birlikte tasarruf ver-
imlilik paketini açıklayacağız.” dedi.
Tek merkezden yürütülmesi beklenen
tedbirlerle birlikte 100 milyar liralık
tasarruf hedefleniyor. İşte kamuda
harcamaları en aza indirmek için
uygulanacak tedbirler... Hazine ve
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,
kamuda tasarruf ve tedbir pake-
tinin pazartesi günü açıklanacağını
duyurdu. Şimşek, ekonomi prog-
ramının geçiş dönemi içerdiğini
belirterek, “Nihai amacımız sür-
dürülebilir yüksek büyüme” dedi.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın kabine toplantısı sonrası
açıkladığı tasarruf tedbirlerinde kap-
sam genişliyor. Cumhurbaşkanı
Yardımcısı Cevdet Yılmaz tarafından
yürütülen tedbirlerle birlikte 100
milyar lira tasarruf hedefleniyor.

İşte ilk etapta uygulanacak tedbirler...
Zorunlu olmadıkça kamu kurum ve ku-
ruluşları bina ve araç kiralamayacak.
l Kiralanan ek bina ve araçlar ihti-

yaca göre belirlenecek.
l Yılın değişik zamanlarında farklı

illerde düzenlenen tanıtım, eğitim
gibi etkinliklere ara verilecek.

l Kırtasiye harcamaları azalacak,
yazışmalar dijital ortamda yapılacak.

l Yüzde 65’i biten yatırımlar tamam-
lanacak, ancak yeni yatırımlara
başlanmayacak.

l Kamu kurumlarına bağlı konuk
evleri ve sosyal tesislerde özel
kontenjanlar sınırlandırılacak.

l Ayrıca toplum ve kamu yararına
olan sosyal sorumluluk projeleri
hayata geçirilecek.

l Bakan Yerlikaya kendi araçları da
dahil olmak üzere Bakan Yardım-
cıları’nın koruma araç ve koruma
polis sayılarını azalttı.

l Bu tedbirlere kabinenin diğer üye-
lerinin de katılacağı ifade ediliyor.
NTV

kamuda 
tasarruf 

genişliyor

İlk etapta uygulanacak 
TedBiRleR açıklandı 

Hükümetin uzun süredir üzerinde çalıştığı 
kamuda tasarruf tedbirlerinde sona gelindi. Hazine ve

Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, kamuda tasarruf ve
tedbir paketinin açıklanacağını duyurdu

Hazine ve Maliye Bakanlığı, mobilya
sektöründe kayıt dışı faaliyet gösteren
firmaları radarına alırken bir ay boyun-
ca üretimin yoğun olduğu 29 ilde eş
zamanlı 17 bin 258 mükellef denet-
lendi, yaklaşık 53 milyon lira suistimal
cezası verildi. Maliye mobilya sek-
töründeki kayıt dışı faaliyetleri rada-
rına aldı. Kayıt dışı ekonomiyle mü-
cadele kapsamında sektör bazlı saha
denetimleri devam ediyor. Gelir İdare-
si Başkanlığınca ülke genelinde eş
zamanlı sürdürülen denetimlerinde
mobilya sektörüne odaklanıldı. Bu
kapsamda, bir ay boyunca mobilya
imalatçıları ve imalata katkıda bulu-
nan ilişkili sektörlerde saha denetimi
yapıldı. Mobilyacıların imalatçı veya

satıcı olarak örgütlendiği İstanbul’da
MODOKO ve MASKO, Ankara’da da
Siteler gibi yerler başta olmak üzere,
üretimin yoğun olduğu 29 kentte
faaliyette bulunan mükelleflere dene-
tim gerçekleştirildi. Mobilyanın ham
maddeden mamul aşamasına gelinc-
eye kadar üretim zincirinde yer alan
tüm sektörler denetim planına dahil
edildi. Bu kapsamda, ağaç ve orman
ürünleri toptan satışı, ham mobilya
imalatı, kesim, boya, vernik gibi fason
iş yapanlar, hırdavatçılar, kumaş ve
sünger gibi yardımcı ürünleri satanlar,
avize, cam, aksesuar, halı, kilim, per-
de satışı yapanlarla toptan ve pera-
kende mobilya satışı gerçekleştirenler
denetlendi. AA

kayıt dışı faaliyetleri 
RadaRına aldı

mobilya sektöründe

Otomobil piyasasında özellikle de ik-
inci eldeki durgunluk devam ediyor.
Bunun en büyük sebebiyse araç almak
isteyenlerin tercihlerini sıfırdan yana
kullanması. Güvenlik paketinin zorun-
lu olmasına 13 gün kaldı ve ellerindeki
araçları bitirmek isteyen galeriler de
ay sonundan sonra satamayacak a-
raçları için kampanyalarını hızlandır-
dı. Ay sonuna kadar büyük kampan-
yalar beklenirken, uzmanlar Eylül’den

sonra hem sıfır hem de ikinci elde
fiyatların yüzde 10-15 aratabileceğini
söylüyor. Güvenlik paketinin zorunlu
olmasına sayılı günler kaldı, sıfır oto-
mobilde kampanyalar hızlandı. 31
Ağustos’tan itibaren sıfır araçlar artık
kör nokta uyarı sistemleri, park sen-
sörü, geri görüş kameraları gibi çar-
pışmayı, kazayı önleyici üst düzey
donanımlarla satılmak zorunda.
MYNETFİNANS 

kampanya sonrası zam gelebilir 



5GÜNLÜK TARAFSIZ 
SİYASİ GAZETE 

PAZArtEsi
19 AĞUSTOS 2024 

Yazılı bir açıklamada bulunan Afyonkarahisar
Belediye Meclis Üyesi Kemal Demirkırkan,
“İktidarın oylarıyla milletvekilliği düşürülen

TİP Hatay Milletvekili Can Atalay lehine Anayasa
Mahkemesi tarafından verilen kararın TBMM’de
görüşülmesi sırasında, AKP idare amiri Alpay
Özalan’ın kürsüde konuşan milletin vekiline yumruk
atılıp, bir diğer kadın vekilin kaşının yarılmasına
sebep olduğu görüntüler hepimizi üzdü.  Halkın
vicdanını temsil eden TBMM’de yaşananlardan
utanç duydum. Meclislerde halk tarafından seçilen
temsilcilerin,  halkın sorunlarını dile getirmesi ve
bu sorunların meclislerde tartışılmasından daha
doğal birşey olamaz. Ancak AKP Milletvekillerinin
Meclis’in anlamı ve işlevini anlamayıp, kaba kuvveti
öne alması, meclisi kana bulayan davranışları bi-
zleri hiç ama hiç şaşırtmadı” dedi

ŞİDDETLE KINIYORUM
Demirkırkan, “Mecliste milletin dertlerine çözüm
üretmesini beklediğimiz milletvekillerinin kürsü
dokunulmazlığı olan bir başka milletvekilini kaba
kuvvetle susturmaya çalışması tek kelimeyle bar-
barlıktır. AKP’li milletvekilleri tarafından yaşatılan
barbarlığı ve çözüm üretmesi beklenen   meclisin
kaba kuvvetle işlevsizleştirimesini şiddetle kınıyorum.
Sokak röportajında sadece fikrini söyleyen bir kadının
hapiste olduğu ülkemizde, milletvekilini susturmak
için yumruk sallayan bir barbarın mecliste olmasını
içime sindiremiyorum.  Bugün TBMM’de çoğunluğu-
na güvenerek şiddete başvuranların, dün çoğunlukta
olduğu belediye meclislerindeki son durumlarına
bakmalarını öneririm” dedi. 
HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

YASATıLANLAR�
BARBARLıKTıR

Afyonkarahisar
Belediyesinin CHP’li
Meclis Üyesi Kemal

Demirkırkan
TBMM’de yaşanan
kavga olayı ile ilgili

açıklamalarda
bulundu;

Demirkırkan, “Mecliste milletin 
dertlerine çözüm üretmesini

beklediğimiz milletvekillerinin kürsü
dokunulmazlığı olan bir başka 

milletvekilini kaba kuvvetle susturmaya
çalışması tek kelimeyle barbarlıktır”

Kamu Hastaneleri Hizmetleri Baş-
kanı Opr. Dr. Ahmet Murat Koyuncu,
Destek Hizmetleri Başkanı Ahmet

Uyan ve yardımcısı Servet Gökçe’nin
de refakat ettiği ziyarette, inşaat sürecin-
deki yapım ve imalat ile ilgili talepler
Sağlık Bakanlığı koordinatörleri eşliğin-
de, yüklenici firmaya iletildi. Ardından
halen hizmet vermekte olan Bolvadin
Dr. Halil İbrahim Özsoy Devlet Hasta-
nesini ziyaret eden Korkmaz ve ekibi;
hastanenin acil servisi, poliklinik, tetkik
ve gözlem gibi birimlerinde incelemel-
erde bulunup çalışanlardan, sunulan
hizmetler ve işleyiş hakkında bilgi aldı.
Ayrıca acil servise başvuran hasta ve
yakınlarını da ziyaret eden Korkmaz,
hastaların sağlık problemleri hakkında
bilgi alıp önerilerde bulunarak geçmiş
olsun dileklerini sundu.
HABER AHMET IŞIK Burcu Köksal’ın Afyonkarahisar

Belediye Başkanı seçilmesiyle
birlikte belediye hizmetlerinde

yapılan hizmetler vatandaşın takdiri-
ni toplamaya devam ediyor.  Bu a-
maçla yeni kurulan Kadın ve Aile
Hizmetleri Müdürlüğü tarafından haf-
ta sonunda Karayolları Parkı’nda ilk
kez kurulan Emekçi Kadınlar Pazarına
başta üretici kadınlar olmak üzere
vatandaşlar büyük ilgi gösterdi.

ÜRETTİKLERİNİ 
SATTILAR 

Aile bütçelerine kattı da bulunmak
üzere  ev hanımı kadınların kendi
el emekleri ile ortaya çıkarmış ol-
dukları giyim, örgü,  oyuncak, duvar
süsü, kadın takıları pazara gelen
vatandaşlar tarafından beğenildi.
Hayırlı alışverişlerin gerçekleştiği
stantlarda ürettikleri ürünlerini be-
ğeniye sunan kadınlarımız bu imkanı

sağlayan Belediye Başkanı Burcu
Köksal başta olmak üzere pazarın
açılmasında emeği geçen belediye
çalışanlarına teşekkür ettiler.

HABER AHMET SARLIK 

kadınlar pazarı açıldı 
Belediye Başkanı Burcu Köksal ekonomik sıkıntı çeken

ev hanımlarının kendilerinin üretip, kendilerinin satmalarıma
imkan sağlayan Emekçi Kadınlar Pazarını hizmete açtı. 

Pazarın hafta sonları değişik alanlarda kurulması bekleniyor

İncelemeler sürüyor
İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz Bolvadin’i ziyaret etti.
İlçede yapımı devam eden 75 yataklı devlet hastanesi inşaatını inceleyen
Korkmaz, çalışmaların gidişatı hakkında sorumlulardan bilgi aldı

Her yıl olduğu gibi bu yıl da havaların serinlemeye
başlamasıyla birlikte leylekler, kışı geçirmek üzere daha
sıcak bölgelere doğru yolculuklarına başladı. Bolvadin
ilçesinde kaydedilen görüntülerde, geniş leylek sürü-
lerinin ahenk içinde uçuşu dikkat çekti. Vatandaşlar,
bu eşsiz manzarayı cep telefonlarıyla kaydetti. 

İZLEMEK ÇOK KEYİFLİ 
Bolvadin’de leylekleri cep telefonu ile kayda alan
Muhammet Rahman Özkaran, “Her yıl leyleklerin
göçünü izlemek için sabırsızlanıyoruz. Bu yıl da
yine muhteşem bir görüntüyle karşılaştık. Gökyü-
zünde dans eder gibi uçuyorlar, izlemek gerçekten
çok keyifli” dedi. Uzmanlar, leyleklerin göç yolcu-
luğunun binlerce kilometre sürdüğünü ve bu süreçte
belirli dinlenme noktalarında mola verdiklerini be-
lirtiyor. Türkiye, leyleklerin göç rotasında önemli
bir konuma sahip olup, özellikle İç Anadolu bölgesi
bu kuşların geçiş noktalarından biri olarak biliniyor.
Doğa severler ve kuş gözlemcileri için büyük bir
önem taşıyan bu göç dönemi, aynı zamanda eko-
sistemin sağlığı ve sürekliliği açısından da kritik
bir rol oynuyor. Yetkililer, leyleklerin rahat ve gü-
venli bir şekilde göç edebilmeleri için doğal yaşam
alanlarının korunmasının önemine dikkat çekiyor. 

görsel şölen sundular
yaz mevsiminin sonlarına doğru yaklaşırken, 

afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesi, göç yolculuğuna
başlayan leylek sürülerinin görsel 

şölenine sahne oldu. gökyüzünde süzülen yüzlerce
leylek, ilçe halkına unutulmaz anlar yaşattı

ODAK
ÖzelFadİme ÖzkaRan

HaBeR

Bolvadin’de trafik kazası
Afyonkarahisar’da trafik kazasında 2 kişi yaralandı. 

Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 
2 kişi yaralandı. Edinilen bilgilere göre, çevre yolunda seyir 

halinde olan bir otomobilin sürücüsü, direksiyon hakimiyetini
kaybederek refüje çarptı. Çarpmanın etkisiyle araç durabildi. Olay 

yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı.
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AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı’nın 90.
Genişletilmiş İl Danışma Meclisi toplantısı divan
kurulu üyelerinin takdimi sonrasında saygı duruşu

ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. İl Koordinatörü
Bilal Kırkpınar’ın Divan Başkanlığı yaptığı toplantıda İl
Yönetim Kurulu Üyesi Nazmiye Tuğral, İl Genel Meclis
Grup Başkanı Ömer Dayı, Kadın Kolları Yönetim Kurulu
Üyesi Sevcan Sönmez, Gençlik Kolları Yönetim Kurulu
Üyesi Nurettin Karahan, Başmakçı İlçe Başkanı Ramazan
Kök ve İhsaniye Belediye Başkanı Ecz. Emine Gökçe
divan kurulu üyeliklerini gerçekleştirdiler. 

YOLUMUZA DEVAM EDİYORUZ
Divan Başkanı, Afyonkarahisar İl Koordinatörü Bilal
Kırkpınar bir konuşma yaparak, “Partimizin kurulu-
şundan bugüne kadar görev almış kıymetli dava arka-
daşlarım toplantımızın hayırlara vesile olmasını temenni
ediyorum. Bu davanın temelleri Afyonkarahisar’da
atıldı. 2001 14 Ağustos tarihinde Liderimiz Sn. Recep
Tayyip Erdoğan önderliğinde erdemliler hareketi olarak
başlatılan bu yürüyüş Afyon’da partileşme sürecini ta-
mamlayarak siyaset sahnesine çıktı. Bizlerde yeni bir
heyecan yeni bir solukla yolumuza devam edeceğiz” de-
di. Toplantıda AK Parti Genel Merkezi’nin 23. kuruluş yıl
dönümü anısına hazırlamış olduğu video izletisine yer
verilirken, toplantının açılış konuşmasını ise AK Parti
Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin gerçekleştirdi. 

BÜYÜMEYE GELİŞMEYE DEVAM
Başkan Şahin, “Mensubu olmaktan şeref duyduğum
AK Parti’mizin aziz mensupları, gönüldaşlarım; Dava-
mızın lideri Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız
Sn. Recep Tayyip Erdoğan genişletilmiş il başkanları
toplantısında şöyle demişti: “AK Parti’nin alameti
farikası kendini daima yenileme, tazeleme, büyütme,
geliştirme, yeni şartlara adapte etme kabiliyetine haiz
olmasıdır” işte bu doğrultuda yenilenen il yönetim
kurulumuz ile karşınızdayız. Gösterilen bu hedef is-
tikametinde tazelenmeye, büyüme ve gelişmeye niyet
ettik, and içtik! Cumhurbaşkanımız aynı konuşmasında
ziyaret ettiği illerdeki gözlemini şöyle aktarıyordu “Bu
ziyaretlerimde şahit olduğum değişmez manzara şuydu,
AK Parti’nin gerçekten inanmış, kendini adamış milyonlarca
neferi var. Hepsi birer özveri abidesi olan bu kardeşle-
rimizin hakkını ödeyemeyiz.” Yeni yönetimimizin bakış
açısı da tam olarak budur: İnanmış, kendini adamış, öz-
veri abidesi, her biri isimsiz birer nefer olan bu kardeş-
lerimizi, büyüklerimizi baş tacı etmek onlarla beraber
yol yürümek, omuz omuza vermek” dedi.

VEFASIZLIK GÖSTERMEYECEĞİZ
Cumhurbaşkanı Recep Tayip Erdoğan’ın konuşmasından
altının çizilmesi gerektiğini düşündüğü satıları teşkilat
mensupları ile paylaşan Başkan Şahin, şu notları
paylaştı; “Karşılığını sadece Allah’tan bekleyerek, gece
gündüz demeden koşturan samimi AK Parti neferlerinin
emeğini kibirleri boylarını aşan muhterislere kesinlikle
kurban etmeyeceğiz. Siyasetçisiyle, kaprisli bürokratıyla,
lobisiyle, çıkar gruplarıyla, partimize gönül verenlerin
fedakarlığını şahsi heves ve hesapları için zayi etmelerine
göz yummayacak, rıza göstermeyeceğiz. Kırarak, dökerek,
dağıtarak değil, tam tersine toparlayarak, birleştirerek,
bütünleştirerek, kucaklayarak ilerleyeceğiz. Saflarımızı
genişletecek, sıklaştıracak, partimizi daha da büyütmenin
gayretinde olacağız. Yeni isimlerle, yeni değerlerle, yeni
hizmet erleriyle kadrolarımızı tahkim ederken, partimizin
emektarlarına vefasızlık göstermeyeceğiz” dedi.

DÜNYANIN UMUDU BİZİZ
Başkan Şahin konuşmasının devamında, “Değerli dava
arkadaşlarım belki de bir dünya savaşının eşiğinde
olduğumuz, dışarıda ülkemize karşı yığınakların
yapıldığı mevzilerin kazıldığı, terör örgütlerinin birer
orduya dönüştürülmek için techiz edildiği bu günlerde,
içeride de düşman ve hainlerle yapılan ittifakları, te-
röre verilen desteği, terör örgütünün eline bırakılan
şehirleri, Teröristler eliyle çıkarılan orman yangınlarını
buna mukabil 7 İtfaiye Müdürünün 6’sının PKK
destekçisi olduğu belediyeleri görüyoruz. Gazi Meclisin
çatısı altında Terörü savunan, devletine katil diyen ve
yıkılmasını isteyen dahili bedhahların da farkındayız.
Bu ahval ve şerait altında bizlere çok iş düşüyor. Milletimiz
ile samimi, tabi ve organik bir bağ kurmak, gerçekleri
milletimize anlatmak ve uyanık tutmak bizim görevimiz.
Bunu yaparken vatansever, devletin ve milletin bölünmez
bütünlüğü çizgisine sadık herkesi saflarımıza almak,
birlikte hareket etmek gibi bir ödevimiz, zorunluluğumuz
var! İlçe, ilçe; belde belde; köy köy; mahalle mahalle; ev
ev dolaşacak, çalmadık kapı, kucaklamadık insan
bırakmayacak herkese, her yere, ulaşacağız. Bu gayretle
yola çıktık. Zira bu vatan, bu millet bizden çok şey
bekliyor. Dünyanın da umudu biziz” 

KURULUŞUNU KUTLADIK
Belediye başkanları adına ise en genç belediye başkanı
ünvanı ile Dazkırı Belediye Başkanı Fatih Çiçek bir
konuşma gerçekleştirdi. Başkan Çiçek konuşmasında,
“14 Ağustos’ta AK Parti’mizin 23. Kuruluş yıl dönümünü

kutladık. Böyle bir güzel davanın içerisinde olmaktan
onur duyduğumu bir kez daha belirtmek istiyorum.
Ben bir genç kardeşiniz olarak yaklaşık 7 yıl önce bu
AK Parti’mizle buluşma imkânı bularak 25 yaşında
bu serüvene adım attım. Biz gençler olarak farklı
dönemlerde farklı görevler alıyoruz. Bizler partimiz
bize ne görev verirse bu dava da canla başla yapmaya
hazırız. Bu genç kardeşinize de bu dönem belediye
başkanlığı nasip oldu. Bu tarz toplantılara geçmiş yıl-
larda katıldığımda en çok dikkatimi çeken noktalardan
AK Parti Ailesi mesajının en güzel şekilde veriliyor
olmasıydı. Ben bu mesajı gençlerimiz için çok önemli
buluyorum. Bazı sosyal medya mecralarında gençlerle
partimiz arasında böyle güzel bir diyalog olmadığı
algısı yaratılmak isteniyor. Ben bu davanın arkasında
nice gençlerimiz olduğunu belirtmek istiyorum. AK
Parti’miz Türkiye Yüzyılı’na başlarken yeni bir vizyonla
“umudun, icraatın ve geleceğin adı AK Parti” diyerek
bu yolda güçlü bir duruş sergiliyor. Partimizin en te-
melinde yatan ilke birlik ve beraberlik. Bizi güçlü kı-lan
en büyük olgu budur. Ben Türkiye Yüzyılı’nda gençlerimize
ayrı bir önem veren başta Cumhurbaşkanımız Sn. Recep
Tayyip Erdoğan olmak üzere milletvekillerimize,
bakanlarımıza, teşkilatımıza teşekkür ediyorum. İnşallah
davamızı en ileriye taşımak için tüm gayretimizle
çalışacağız. Bu vesile ile toplantımızın hayırlara vesile
olmasını temenni ediyorum” dedi. 

TAzELENmEYE�AND�iCTiK
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı 90. Genişletilmiş 

İl Danışma Meclisi toplantısını gerçekleştirdi. Teşkilat mensuplarının
yoğun katılımlarıyla gerçekleşen toplantıya, AK Parti Tekirdağ 
Milletvekili ve Afyonkarahisar İl Koordinatörü Mestan Özcan 

ve Afyonkarahisar İl Koordinatörü Bilal Kırkpınar’da iştirak etti

AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Dr. Hasan Ars-
lan, “Afyonkarahisar Cum-
huriyetin kazanıldığı top-
raklar. Yiğitler diyarı Af-
yonkarahisar AK Parti’
mizin kurulduğu toprak-
lar. Memleketimiz, devle-
timiz için ve varoluşumuz
içinde önem arz eden top-
raklar. Bizler çok şükür
bu memleketin evladıyız.
Bizlerinde bu güzide şeh-
rin hakkını vermemiz ge-
rekiyor. AK Parti milletiyle
bağlı olan bir partidir.
Millet varsa AK Parti var.
AK Parti varsa da milletin
güvencesi var. Bunun en
önemli örneğini Haziran
ayında gerçekleşen kay-
yum atamasında gördük.
Devlete karşı ciddi suçları
olan bir şahıs belediye
başkanı seçilmek için bü-
yük uğraşlar verdi ve seçil-
di. Bu şahsın devlete karşı
suç işleyerek yargılandığı
ise kamuoyu tarafından
bilinmekteydi. DEM Parti
bu şahsı ortalığı karıştır-
mak için seçtirdi. Yargının
sonucunda ise kayyum
atandı. Aynı durum Can
Atalay olayında da vuku
buldu. CHP’nin milletvek-
ili adayı gösterilen Atalay,
Türkiye Cumhuriyeti’nin
ortadan kaldırma söylem-

leriyle yargılanıyordu.
Kayyum ve Can Atalay ör-
neğinde olduğu gibi ‘Tür-
kiye Cumhuriyeti’ni or-
tadan kaldırma’ söylem-
leri bulunan kişileri bazı
siyasi partiler bile isteye
ortalığı karıştırmak adına
öne sürdüler. Lakin bizler
bu milleti sahipsiz bırak-
mayacağız. AK Parti bu
milleti sahipsiz bırakma-
yacak. Bu yüzden de AK
Parti 22 yıldır iktidar. Bi-
zler davamızdan vazgeç-
meyecek ve bu milleti yal-
nız bırakmayacağız. Bu hey-
beti gölgelemeye çalı-
şanlara da taviz vermeye-
ceğiz. Bu yüzden bizler teş-
kilat birlikte çalışacağız” 

mİlleT vaRSa ak paRTİ vaR

AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Av. İbrahim
Yurdunuseven, “14 Ağus-
tos’ta temelleri Afyonka-
rahisar’da atılan partimi-
zin 23. kuruluş yıl dönü-
münü kutladık. Bu vesile
ile il başkanımızın önder-
liğinde yurt içinde 23, yurt
dışında 23 kurban kestik
ve 23 zimem defterini ka-
pattık. 23 genç kardeşimi-
zin de sünnet merasimini
gerçekleştirdik. Vesile olan
herkesten Allah razı olsun.
23 yıldır iktidara geldiği-
miz günden itibaren gece
gündüz demeden Sayın
Cumhurbaşkanımızın baş-
kanlığında, çok değerli ba-
kanlarımız, milletvekille-
rimiz, il başkanlarımız,
belediye başkanlarımız ve
bu davaya gönül vermiş
teşkilatımızın her bir ferdi
ile çalıştık. Çalışmaya da
devam edeceğiz. Tabi bu
çalışmalarımızla birilerinin
uykusunu kaçırdık. Ben on-
lara bizi izlemeye devam
ederek, uykusuz kalmaya
devam edin diyorum” dedi. 
Teşkilat mensuplarına son
dönemde meclisten geçen
sokak hayvanları kanunu
hakkında bilgi veren Yur-
dunuseven, “Meclisimiz
kapanmadan önce çok u-
zun çalışmalar neticesinde
sokak hayvanlarıyla ilgili
kanunu meclisten geçir-
dik. Bu kanunla ilgili özel-
likle muhalefet tarafından

dile getirilen yanlış algılar
var. Biz uygulama kapsa-
mına aldığımız çalışmanın
özünde sokak hayvanla-
rının başı boş gezmemesi
hususu. Burada belediye-
lere ve il özel idarelere görev
verilerek hibe desteği ile
birlikte sokak hayvanlarına
güvenli alanlar oluşturarak
bu hayvanların buralarda
barınmalarını sağlayacak-
lar. Dolayısıyla sokaklarda
başı boş hayvanlara ol-
mayacak. Biz bu çalışmayı
yürütürken ‘sokak hay-
vanlarını toplayarak telef
edeceksiniz’ gibi yanlış
algılar oluşturuldu. Bizler
prensip gereği ‘yaratılanı
severiz yaratandan ötürü’
sözünden yola çıkarak
söylemlerin tam aksine
sokaklarda aç susuz bırak-
maktansa güzel imkanlar
doğrultusunda bakılma-
larını sağlayacağız” dedi. 

Bizi izlemeye devam edin 

Toplantıda konuşan AK
Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili Av. Ali Özkaya,
“Öncelikle değinmek iste-
di-ğim bugün 17 Ağustos
depreminin yıl dönümü,
17 Ağustos’da büyük bir
deprem ile çok büyük bir
yıkım yaşadık. O deprem-
de yaklaşık 40 vatanda-
şımızı kaybetmiştik. O dö-
nem ilk defa özel iletişim
vergisi uygulandı. O dö-
nem hükümet memurla-
rın maaşını ödeyemezken
bu vergileri çıkarmıştı. 6
Şubat’ta ise yıkım olarak
17 Ağustos’tan daha bü-
yüğünü yaşadık. Allah’a
şükürler olsun ki yüz mil-
yar doları aşan bir ekono-
mik felaketi de adım adım
tamir etmeye, adım adım
konutları teslim etmeye
devam ediyoruz. Her daim
bu memlekete depremler
oluyor. Afyonkarahisar’da
depreme muvaffak bir
bölge. Şehrimizde de de-
preme dayanıksız birçok
bölge var. Neredeyse va-
tandaşa neredeyse beda-
vaya yapılacak olan konut-
ların yapımlarına muhalefet
engel oldu. Duamız o ki bir
depremle karşı karşıya
kalmayalım” dedi. 

SIKINTILARI 
BİLİYORUZ

Milletvekili Özkaya, teş-
kilat mensuplarına tarım-
sal alanda gerçekleştirilen
çalışmalar hakkında ilgili
bilgi vererek, “AK Parti
Afyonkarahisar’da kurul-
du. AK Parti Afyonkarahi-
sar’da her daim nasıl yük-
sek oylar aldıysa yine aynı
şekilde yeniden yüksel-
mek yine Afyonkarahi-
sar’da AK Parti’nin bayra-
ğını dikmek için beraber
çalışacağız. Elbette ki eko-
nomik sıkıntılar önemli
bir kesim vatandaşımızın
canını acıtıyor. Bu hep-
imizin bildiği bir sorun.
Enflasyon kısmen düşme-
ye başladı. Yıl sonuna ka-
dar beklenilen noktaya
ulaşacak. Bu yıl tarım
ürünlerinin fiyatlarında
sıkıntılar yaşıyoruz. Bizler
3 – 4 aydır uğraşıyoruz.
Kornişon salatalıkta mili-
mi 9 12 aralığında olan
yanı dördüncü sınıfta olan
salatalıkta ihracat yasağı
var kaldırın talebi geldi
kaldırdık. Bu kez de 6 9
aralığında ki ihracat yasağı
kalksın talebi geldi Neden
diye sorduk. Afyonkara-
hisar’da sözleşmeli tarım
özellikle salatalıkta yapıl-
mıyor. Bu yıl hangi ürün-
den daha çok kar elde
edilmişse, toplu olarak o
tarafa yöneliniyor. Bizler

bu sorunların uzun süre
takipçisi olduk. Pazartesi
günü gıda komitesinin
toplantısını vardı. Afyon-
karahisar milletvekilleri
olarak il başkanımızla bir-
likte hazırladığımız rapo-
rumuzu Sayın Cumhur-
başkanı Yardımcımıza ve
Tarım Bakanımıza sun-
duk. Uzun süren görüşme
trafiğimiz sonucunda bu
sorunlar çözüldü. Ben bu
vesile ile tüm hemşehri-
lerimize ve çiftçilerimize
şunu belirtmek istiyorum.
Lütfen ürünlerimizi plan-
layalım, planlı ve sözleş-
meli tarım yapmak için
gayret sarf edelim. İlimize
başka şehirlerden gelerek
çok yüklü miktarlarda pa-
tates ekerek sularımıza
zarar veren, sektörü sabo-
te eden şirketler hakkında
ilgili kurumlarımızla gö-
rüşmelerimiz devam edi-
yor. Sularımızı sabote e-
derek, çiftçilerimizin ü-
rünlerini koruma konu-
sunda daha sıkı tedbirler
alıyoruz. Örnek ve-recek
olursam Afyon’da patates
ekim oranı %50 arttı. Bü-
tün ülkeye baktığımızda
üretim fazlalığı olduğunu
görüyoruz. Ürün ucuz
dünyaya da ihracat zor
olduğunda çiftçimizin sı-
kıntısı baş gösteriyor. Bu-
nu çözmek de çok kolay
olmuyor. Bizler çiftçile-
rimizin sıkıntısını bili-
yoruz. Yeni dönemde bil-
hassa tohumluk buğday
destekleri gibi tohum
desteklerini bakanlığımız
daha fazla verecek. Gıda

bir milli güvenlik sorunu-
dur. Gıdaya erişebilirliği,
gıdanın sürekliliği, tarım-
daki sulama ve suyun
korunması çok olağan
üstü önemli bir husustur.
Köylerimizde ki kardeş-
lerimizden özellikle is-
tirham ediyorum. İçme
suyu konusunda daha dik-
katli davranalım” dedi. 

Büyük bir yıkım yaşadık

İl Genel Meclis Başkanı
Mehmet Siper’de bir ko-
nuşma yaparak, “Partimi-
zin kuruluşundan bugüne
kadar birlikte yol yürüdü-
ğümüz değerli dava arka-
daşlarım öncelikle hepi-
nizi saygı ve sevgiyle se-
lamlıyor, toplantımızın ha-
yırlara vesile olmasını
diliyorum. Sözlerime baş-
lamadan önce İsrail’in Fi-
listin topraklarında ger-
çekleştirdiği saldırıları
şiddetle kınıyorum. Filis-
tinli kardeşlerimizin ya-
şadığı zorlukları ve sıkın-
tıları büyük bir endişe ile
takip ediyoruz. Filistinli
kardeşlerimizin yanında
olduğumuzu buradan da
belirtmek istiyorum.  Bu-
gün burada, AK Parti Aile-
si olarak bir araya gelmek-
ten büyük bir mutluluk
duyuyoruz. Bu toplantılar,
teşkilatımızın birlik ve
beraberliğini pekiştirmek,
partimizin hedeflerine
ulaşmasını sağlamak ve
yerel sorunlara çözümler
üretmek adına büyük ö-
nem taşıyor. Elde ettiği-
miz başarılar, sizlerin öz-
verili çalışmaları ve halkı-
mızın destekleri sayesin-
de gerçekleşmiştir. Ancak,
geçmişte elde edilen başa-
rılarla yetinmeyip, daha
büyük hedeflere ulaşmak
için hep birlikte daha fazla
çalışmamız gerektiğinin
bilincindeyiz. Bu doğrul-
tuda, ilimize ve ülkemize
katkı sağlamak için yenilikçi
projeler geliştirmek, halkı-
mızın ihtiyaçlarına uygun
çözümler sunmak ve her
zaman onların yanında ol-
mak temel hedeflerimiz
arasında yer almıştır” dedi. 
Başkan Siper, ilk altı aylık
çalışma faaliyetlerini teş-
kilat mensuplarıyla pay-
laştı. Siper, “420 köyü-
müzde hasat zamanı arazi
yollarında bakım onarım
ve tesviye çalışması ya-
pılmaktadır. Eğitimde

kaliteyi artırmak ve gele-
ceğin teminatı olan çocuk-
larımıza modern eğitim
ortamları sunmak ama-
cıyla 2024 yılında çeşitli
yatırımlarımızı tamam-
ladık. İşte bu yıl içinde
tamamladığımız bazı pro-
jeler: 2 adet anaokulu, 4
adet ilkokul, 2 adet orta-
okul ve 1 adet lise inşaatı
olmak üzere toplamda 9
adet eğitim kurumunun
inşası tamamlanmış ve
bu projeler için 119.934.
637,08 TL harcama ya-
pılmıştır. Bu yatırımlar
sayesinde, çocuklarımız
daha modern ve dona-

nımlı okullarda eğitim
görecekler. 10 adet anao-
kulu, 9 adet ilkokul, 6 adet
ortaokul, 5 adet lise inşa-
atı, 2 adet öğrenci pan-
siyonu, 4 adet atölye ve 1
adet çok amaçlı salon in-
şası olmak üzere toplamda
37 adet yatırım projesi
devam etmekte olup, bu
projeler için toplamda
242.220.714,00 TL bütçe
ayrılmıştır. Bu projelerle
birlikte, çocuklarımızın
eğitimine daha fazla katkı
sağlamak için çalışmaları-
mız sürmektedir. Eğitim
yatırımlarının yanı sıra,
hükümet konakları pro-
jelerimiz de hız kesmeden
devam etmektedir. İsce-
hisar Hükümet Konağı’nın
kabulü yapılmış olup, San-
dıklı Hükümet Konağı ve
Emirdağ Hükümet Kona-
ğı yapımları devam et-
mektedir” dedi.

Özverili çalışmaların sonucu 

ARSLAN

SİPER

ÖZKAYA

YURDUNUSEVEN
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Afyonkarahisar Öğretmen Evinde
yapılan olağanüstü genel kurula Gençlik
Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
Şube Müdürü Yılmaz Erşen, İl Hakem
Kurulu Başkanı Süleyman Güneş, TÜPAT

Başkanı Mustafa Keser, TSYD İl Tem-
silcisi Nadir Güzbey ve ASKF’ye üye
olan kulüplerin delegeleri katıldı. Genel
kurulda veda konuşması yapan Orhan
Küçüksağrıcığı, “Parası olmayan fe-de-
rasyondan kendi binası olan federasyon
haline geldik. Bu bir veda değil yine
aranızda olacağım. Ailemizi yakınları-
mızı 21 yıl süresince ihmal ettim. Göre-
vim süresince yanlışlarımda olmuş ola-
bilir ama hiç kimseye karşı art niyetim
olmamıştır. Spor siyaset dışıdır. Sporu
sevmeyenlerin yönetici olmaması
gerekiyor” dedi.

ASKF SPORUN BAŞIDIR
ASKF başkanlığına oy birliği ile seçilen
Alişan Akgün’de yaptığı konuşmada,
“Yıllardır ASKF’de görev yapmaktayım.
Sporun içinden gelen birisiyim. Hep-
imizin şikayetleri olmuştur. Herkes işini
doğru yaparsa aksama olmaz. Şu anda
soyunma odaları sıkıntısı hat safhadadır.
Maç programlarını haftalık değil se-
zonluk olarak düzenleyeceğiz. Liglerden
çekilmenin önüne geçeceğiz. Kulüp ida-
reci ve antrenörler tarafından hakem-
lerin maç sonrasında eleştirmelerinin
önüne geçeceğiz. İlk yardım kursu
açarak kulüplerimizin sağlıkçı sorununu
çözeceğiz. Maç öncesinde ve sonrasında
sporcu ve antrenörlerin oturabilecekleri
amatör Spor evi yapmaya çalışacağız.
Ayrıca Yürütme Kurulu oluşturmaya
çalışacağız Kurulun önerilerini dikkate
alacağız. Elimizde çok sayıda Master
Kulübü bulunmaktadır Onlara da her
türlü desteği vereceğiz” dedi.

YENİ YÖNETİM KURULU
1. Başkan Alişan Akgün
2. Murat KARAAĞAÇ
3. Orhan ERGÜVEN
4. Mehmet TEMUR
5. Niyazi AKGEDİK
6. Abdullah ZEYBEK
7. Hakkı GÜZEL
8. Ömer ÜÇOK
9. Zafer ARIKBUĞA
10 Ahmet EMİRDAĞI
11 Mevlüt ÖNOĞUL

HABER UĞUR BALABAN 

ASKF’DE AKGÜN DÖNEMİ
21 yıllık Başkan Orhan

Küçüksağrıcı’nın istifa etmesi
ile olağanüstü genel kurul

yapılan ASKF’de tek aday Alişan
Akgün Başkanlığı seçildi

ASKF başkanlığına oy birliği ile seçilen Alişan Akgün’de yaptığı konuşmada, “Yıllardır 
ASKF’de görev yapmaktayım. Sporun içinden gelen birisiyim. Hepimizin şikayetleri olmuştur. Herkes 

işini doğru yaparsa aksama olmaz. Şu anda soyunma odaları sıkıntısı hat safhadadır”

kaSapOğlu çOCuklaRı SevİndİRdİ
Afyonkarahisar Gençlik Hizmetleri ve Spor il Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu  Gençlik merkezinde açılan 

yaz kuran kursuna katılan öğrencilerle piknikte bir araya geldi. Afyonkarahisar Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Gençlik Merkezinde açılan Yaz

Okulları Kur’an Kurslarında eğitim gören öğrencilerle Prof. Dr. Veysel Eroğlu Parkında düzenlenen piknik
programında bir araya geldi. Gerçekleşen piknikte öğrencilerle sohbet eden İl Müdürü Kasapoğlu çocuklarla oyunlar

oynadı.  Eğlenceli geçen piknik sonrası toplu fotoğraf çekimi gerçekleşti. HABER AHMET SARLIK 

Hasan Karaağaç Mahallesi’nde
ormanlık alanda aniden başlayan alev-
lerin hızla yayılması sonrasında Ma-
halle Muhtarı İsmail Atam’ın zamanın-
da müdahalesi yangının büyümesini
önledi.  Yangının ormana yakın evlere
sıçramaması için mahalle halkı ile bir-
likte Afyon Belediyesi itfaiye ekipleri
ile birlikte yangın söndürme çalışma-
sına katılan muhtar İsmail Atam yangı-
nın kısa sürede kontrol altına alınma-
sını sağladı. Mahalle sakinleri özverili
çalışma yapan itfaiye ekipleri ile muh-
tarları İsmail Atam’a teşekkür ettiler.

kahraman muhtar 
Afyonkarahisar’ın Hasan Karaağaç Mahallesi’nde

hafta sonu öğle saatlerinde başlayan orman yangını
fark eden Mahalle Muhtarı İsmail Atam itfaiye ve

mahalleliye haber verdi. Mahalleli ile birlikte yangını
söndürerek büyük bir felaketi önledi

Hasankaraağaç Mahallesinde
başlayan orman yangınını itfaiye 

ekipleri ve mahalleli ile birlikte
söndüren muhtar İsmail Atam yangın

sonrasında mutluluk pozu verdi. 
HABER AHMET SARLIK 

mSB, milli Savunma üniversitesi Hava Harp Okulu 
Öğrenci Seçme uçuşları’nın görüntülerini paylaştı
Milli Savunma Bakanlığı, (MSB), “Milli Savunma Üniversitesi Hava Harp Okulu 
2024 Yılı Öğrenci Seçme Uçuşları”nın 
görüntülerini paylaştı.

Bakanlığın sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda, öğrenci seçme uçuşlarının, Afyonkarahisar ve Yalova 
Hava Meydan Komutanlıklarında 22 Temmuz’da başladığı bildirildi. Açıklamada, “Hava Kuvvetleri Komutanlığının en

genç kartalları olacak aday öğrencilerimiz, eğitimleri esnasında F-16 uçağımızı tanıma fırsatı buldu. Tüm aday
öğrencilerimize ve öğretmen pilotlarımıza emniyetli uçuşlar dileriz.” ifadesi kullanıldı. AA 

Esrar ele geçirildi
Afyonkarahisar’da evinin bahçesine kenevir eken şahıs
jandarmanın düzenlediği operasyonla yakalanırken, op-
erasyonda 55 gram esrar ile 5 kök kenevir ele geçirildi.
Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri aldığı bir ihbar üzerine harekete geçti.
K.S., isimli şahsın evinin bahçesinde kenevir ekerek esrar
elde ettiği yönünde bilgi alan ekipler şahsın İhsaniye ilçesi
Kayıhan beldesindeki evine baskın düzenledi. Baskında
eğitimli narkotik köpekleri ile arama yapan ekipler 55 gram
esrar, 5 kök kenevir, 5 gram kenevir tohumu, 1 adet uyuşturucu
hap, 2 ruhsatsız av tüfeği ve uyuşturucu kullanma aparatı
ele geçirdi. Olayın ardından K.S., isimli şahıs jandarma
ekipleri tarafından gözaltına alındı. HABER MERKEZi

Polisten kenevir baskını 
Afyonkarahisar’da ormanlık alanlar birlikte
evine kenevir eken bir şahıs polisin düzenlediği
operasyonla yakalanırken, operasyonda 250
kök kenevir ele geçirildi. Edinilen bilgilere göre,
Dinar İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı Narkotik
Suçlarla Mücadele Büro Amirliği ekipleri aldığı
bir ihbar üzerine harekete geçti. Ekipler bir
şahsın ormanlık alanla birlikte evine kenevir
ektiği yönünde bilgi aldı. Ardından harekete
geçen ekipler şahsın evine baskın düzenleyerek
ormanlık alanda arama yaptı. Aramada 250 kök
kenevir, 1 ruhsatsız tabanca ve 212 adet mermi

ele geçirdi. Olayın ardından gözaltına alınan
şahsı sevk edildiği mahkeme tarafından tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi.

Sinema keyfi sürüyor
Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın talimatıyla Türk sinemasının
unutulmaz eserleri seyirciyle buluşmaya devam ediyor. Zafer
Meydanı, sinemaseverleri bir araya getiren muhteşem bir
etkinliğe daha ev sahipliği yaptı. Açık hava sinema etkinliğinde
bu kez de Adile Naşit, Şener Şen, Münir Özkul ve Ayşen
Gruda’nın başrollerini üstlendiği “Gülen Gözler” filmi izlendi.
Sinema Akşamları etkinliğine Başkan Yardımcıları Ömer
Yıldız, Cem Kasapoğlu, Erkan Uysal ve çok sayıda vatandaş
katıldı. Zafer Meydanı’nı dolduran vatandaşlar açık havada
kimi zaman duygulu, kimi zaman da kahkaha dolu dakikalar
yaşadı. Türk halkının gönlünde yer etmiş filmi izleyen vatan-
ödaşlarımıza, patlamış mısır ve limonata ikram edildi.
HABER MERKEZİ
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Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“Sağlığın 
BaşkenTİnden 
Tüm dünyaya”

Hastanenin mimarı Taytak
Bolvadin’de 

yapımı süren 75 
yataklı devlet hastanesi, son

günlerde yerel siyasetin
merkezinde yer alıyor.

Bolvadin’de yerel 
bir haber sitesi 

tarafından yapılan haberde,
hastane binasının 

ilçeye kazandırılmasında 
ak parti’nin büyük rol

oynadığı belirtildi

Hastane ile ilgili yapılan bu açıklama
Bolvadinli vatandaşlar arasında tartış-
malara yol açtı. Bir vatandaş, hastanenin
ilçeye kazandırılmasında asıl emeği
geçenin Milliyetçi Hareket Partisi Af-
yonkarahisar Milletvekili Mehmet Tay-
tak olduğunu belirtti. Vatandaş, hasta-
nenin inşaat sürecinin AK Parti tarafın-
dan yıllarca “Bolvadin ve Çay arasına
bölge hastanesi yapılacak” vaadiyle
engellendiğini, ancak MHP Milletvekili
Bolvadinli Mehmet Taytak’ın ısrarlı gi-

rişimleri sayesinde projenin nihayet
ihaleye çıkarıldığını belirtti.

EMEĞİ GEÇEN TAYTAK’TIR
Vatandaş, “Eğer Sayın Mehmet Taytak
devreye girmeseydi, tasarruf tedbir-
lerinden dolayı bu hastane en az üç yıl
daha yapılamazdı. Burada bir milletvek-
ilinin emeği varsa o da MHP Milletvek-
ilimiz Sayın Mehmet Taytak’ındır. İste-
yene gün gün yaşananları ispat edebi-
lirim” diyerek hastanenin yapımında

emeği geçenlerin doğru bir şekilde
anılması gerektiğini vurguladı. Öte yan-
dan önceki dönem AK Parti’de olan
Bolvadin Belediyesi’nin, AK Parti ilçe
teşkilatı ile sürekli sorunlar yaşadığı
ve bu yüzden hastanenin yapımının
yılan hikayesine döndüğü belirtildi.
Ancak Bolvadin Belediyesi Milliyetçi
Hareket Partisi’ne geçtikten sonra
teşkilat ve Bolvadin Belediye Başkanı
Derviş Aynacı’nın uyumu hastane soru-
nunun çözümünü hızlandırdı.  M

İL
LE

TV
EK

İL
İ 

TA
YT

A
K

 

ODAK
ÖzelFadİme ÖzkaRan

HaBeR

Türkiye’de ilk Afyonkarahisar’da
yapılan bu protokolün emsal teşkil
etmesi ve tüm illerimize yaygınlaşması

amaçlanıyor. Hazırlanan protokol Cum-
huriyet Başsavcısı Fatih Karabacak ile
Afyonkarahisar ESOB Başkanı Cengiz
Üstün arasında imza altına alındı.

MESLEK 
EDiNECEKLER

Adalet Bakanlığı adına Afyonkarahisar
Cumhuriyet Başsavcısı Fatih Karabacak
ile imzaladıkları protokol hakkında
ODAK’a bilgi veren Afyonkarahisar Es-
naf Odaları Birlik Başkanı Cengiz Üstün,
“Çok hayırlı bir işe imza attık. Hazırla-
nan proje kapsamında suça sürüklen-
miş çocuklarımızın yeniden hayata
kazandırılmaları için istedikleri meslek-
lerde ustalarımızın yanında çalışmaya
başlayacaklar. Bu sırada çıraklık eği-
timinde okula kayıt olacaklar. Haftada
bir gün okula giderek lise eğitimine
tamamlayacaklar. Okulları bittiğinde
gitmiş oldukları mesleklerin kalfalık
belgelerine de kavuşmuş olacaklar. Bu
uygulama sayesinde gençlerimiz top-
luma kazandırılırken, geleceğinde
ustaları olacaklar. Hayırlı bir işe imza
atarak gençlerimizi de kötü alışkanlık-
lardan korurken, ailelerini de sevin-
dirmiş olacağız” dedi. İmza töreninde
Cumhuriyet Savcısı Ömer Selçuk Yücel,

Berberler ve Kuaförler Esnaf Odası
Başkanı Suat Uygur, Madeni Sanatkar-
lar Odası Başkanı Mustafa Yılmazaslan,
Kahveciler Esnaf Odası Başkanı Yusuf
Selçuk Yıldırırm, Kasaplar ve Lokan-
tacılar Esnaf Odası Başkanı İbrahim
Yörük ve Ağaç İşleri Odası Başkanı
Suat Diler’ de hazır bulundular. 

Esnaf Odaları Birlik Başkanı Cengiz Üstün , “Çok hayırlı bir işe imza attık. Hazırlanan proje 
kapsamında suça sürüklenmiş çocuklarımızın yeniden hayata kazandırılmaları için istedikleri mesleklerde

ustalarımızın yanında çalışmaya başlayacaklar. Bu sırada çıraklık eğitiminde 
okula kayıt olacaklar. Haftada bir gün okula giderek lise eğitimine tamamlayacaklar”

TÜRKİYE'DE�BİR�İLK
Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığı 

ile Esnaf Odaları Birliği arasında imzalanan 
protokol ile suça sürüklenen çocuklar edinecekleri

meslek ile yeniden topluma kazandırılacak

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın 2024 yılını “Emek-
liler Yılı” ilan etmesiyle bir-

likte başta Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığı olmak üzere
emeklilere yönelik sosyal so-
rumluluk projelerini bakanlıklar
uygulamaya başladılar. Bu kap-
samda Afyonkarahisar Sosyal
Güvenlik Kurumu ilimizde Kredi
Yurtlar Kurumuna bağlı yurt-
larda ücretsiz olarak konaklayan
emeklileri yalnız bırakmadı.

ÖNCE KURUMDA YEMEK
İlimizde bulunan Kredi Yurtlar
Kurumuna ait yurtlarda ücretsiz
olarak konaklamakta olan e-
mekliler yurttan araçlarla alına-
rak Sosyal Güvenlik Kurumu
Afyonkarahisar İl Müdürlüğüne
getirildiler. İl Müdürü Samet Fi-
dan tarafından ağırlanan emek-
lilere öğlen yemeği ikram edil-

dikten sonra araçlarla İzmir yolu
üzerinde bulunan İstiklal Tanı-
tım Merkezi, Mevlevi Camii, tari-
hi Ulucami ve Kale etrafındaki
tarihi evler gezdirilerek emek-
lilere Afyonkarahisar tanıtıldı.

SGK EMEKLiLERE 
AFYON’U TANITTI

Türkiye’de bir ilke imza atarak Emekliler için irtibat
bürosunu geçtiğimiz günlerde hizmete açan

Afyonkarahisar SGK İl Müdürlüğü emeklilere yönelik
çalışmalarına bir yenisini daha ekledi.  İlimizde konaklayan

emeklilere şehrin tarihi ve kültürel yerlerini gezdirildi

ODAK
Özel

aHmeT SaRlık

HaBeR

Gezi sonrası emekliler adına ko-
nuşan Ahmet Vural yaptığı açık-
lamada; “SGK İl Müdürü Samet
Fidan Beye,  KYK İl Müdürüne
ve Sultan Divani Yurt Müdürüne
misafirperverliklerinden dolayı
çok teşekkür ederiz. Gerek kon-
aklama olsun gerek Afyonkarahi-
sar’ın gezilecek tarihi yerleri ol-
sun gezdik ve çok beğendik. İlgi
ve alakadan dolayı hepinize ayrı
ayrı teşekkür ederiz. Ayrıca Af-
yon halkı çok sıcakkanlı insanlar
onlara da çok teşekkür ederiz”

çOk memnun Olduk

Estetik kaygısı çok uzun geçmişten günümüze
ve muhtemelen de gelecekte hep var olacak
kaygıların başında yer alıyor. Sağlık sektö-
ründe özel istek statüsünde yer alan ve te-
mel sağlık ihtiyaçlarının dışında kaldığı için
belli bir ücretle verilen bu hizmeti bedavaya
getirmek uğruna özellikle genç kesimden
kişilerin yaptıkları bu kadarına da pes artık
dedirtti. Genel olarak burun estetiği üzerinde
ortaya atılan iddiada gençlerin burunlarını
estetik hale getirebilmek adına önce bilerek
kırdırdıkları ve kendilerini ameliyata mecbur
bıraktırdıkları öğrenildi. Bu soğuk duş etkisi
yapan eylemde burunlarına bilerek aldıkları
bir darbe sonucu kemiği kırarak acil bir
şekilde hem kırığı tedavi ettirdikleri hem
de estetik olarak düzelttirdikleri öğrenildi.
Son zamanlarda bu tür vakaların Afy-
onkarahisar’da yer alan hastanelerde sıkça
görüldüğü belirtildi. 

Gün geçmiyor ki şeklinde
başlayan haberlerin 
bir yenisi bu sefer Afyon 
hastanelerinden geldi.
Bileisteye estetik
kaygısıyla insanların
yaptıkları şeyi duyunca
çok şaşıracaksınız

Bİle İSTeye BuRunlaRını 
kıRıyORlaR

ODAK
Özel

aHmeT SaRlık

HaBeR

ODAK
Özelalİ küçükkaRTal

HaBeR


